Tack for ert deltagande i Skogens vatten! - Karl-Gustaf Eklund Sida 1 av2

Tack for ert deltagande i Skogens vatten!

Pernilla Landin

ti 2016-09-20 12:39

Till'ann-christinh@hotmail.com' <ann-christinh@hotmail.com>; ‘fredriksson@odkonsult.se' <fredriksson@odkonsult.se>;
'bo.harrysson@hotmail.com' <bo.harrysson@hotmail.com>; 'bojohner@telia.com' <bojohner@telia.com>;
'carina.palsson@lansstyrelsen.se' <carina.palsson@Iansstyrelsen.se>; ‘daniel.graf@kalmar.se'
<daniel.graf@kalmar.se>; 'stromby158@gmail.com' <stromby158@gmail.com>; ‘erland.patrikson@gmail.com’
<erland.patrikson@gmail.com>; ‘eva.steiner@karlskrona.se’ <eva.steiner@karlskrona.se>; Eva-Kristina Berg <eva-
kristina.berg@torsas.se>; 'germund.eriksson@hotmail.com' <germund.eriksson@hotmail.com>;
‘gunillahagstrom@hotmail.com' <gunillahagstrom@hotmail.com>; 'kapten.nillan@gmail.com'’
<kapten.nillan@gmail.com>; ‘hanspetergust@gmail.com' <hanspetergust@gmail.com>; Henrik Nilsson
<Henrik.Nilsson@torsas.se>; 'moren.hybbinette@telia.com' <moren.hybbinette@telia.com>; Jan Andersson
<Jan.Andersson@torsas.se>; 'jan.herrrmann@Inu.se’ <jan.herrrmann@Inu.se>; 'jonatan.zapt@morbylanga.se'
<jonatan.zapt@morbylanga.se>; jorgen.larsson@tingsryd.se' <jorgen.larsson@tingsryd.se>;
'kage.eklund@kustmiljogruppen.org' <kage.eklund@kustmiljogruppen.org>; ‘karl-johan.persson@lansstyrelsen.se’
<karl-johan.persson@lansstyrelsen.se>; 'kent@johanssonsgeden.nu’ <kent@johanssonsgeden.nu>;
‘kerstin.belganet@telia.com' <kerstin.belganet@telia.com>; 'karlssonsmek.borgholm@telia.com’
<karlssonsmek.borgholm@telia.com>; 'Lena.gust@tele2.se' <Lena.gust@tele2.se>; 'lenap@Itkalmar.se’
<lenap@Itkalmar.se>; jorgen.johansson@Kkarlskrona.se <jorgen.johansson@Kkarlskrona.se>;
‘lennart.henrikson@naturochmanniska.se' <lennart.henrikson@naturochmanniska.se>;
‘Lennart.Nilsson@oskarshamn.se' <Lennart.Nilsson@oskarshamn.se>; 'Thuresson90@hotmail.com’
<Thuresson90@hotmail.com>; johanssonlisbeth@hotmail.com' <johanssonlisbeth@hotmail.com>;
kristin.bertilius@borgholm.se' <kristin.bertilius@borgholm.se>; ‘magnus.rooth@johannishus.com'
<magnus.rooth@johannishus.com>; 'magnus@ladurydenergi.se' <magnus@ladurydenergi.se>;
'mats.blomberg@sodra.com' <mats.blomberg@sodra.com>; Mona Magnusson <Mona.Magnusson@torsas.se>;
'0457.81231@telia.com' <0457.81231@telia.com>; Pernilla Landin <Pernilla.Landin@torsas.se>;
'par.larsson@sodra.com' <par.larsson@sodra.com>; 'renate.foks@kalmar.se' <renate.foks@kalmar.se>; Roland
Swedestam <Roland.Swedestam@torsas.se>; 'roland.williamsson@gmail.com' <roland.williamsson@gmail.com>;
'sigridcecilia@gmail.com' <sigridcecilia@gmail.com>; 'weyns.claus@gmail.com' <weyns.claus@gmail.com>;
'sune.ghs@telia.com' <sune.ghs@telia.com>; 'th.ni@live.se' <th.ni@live.se>; Henrik Nilsson
<Henrik.Nilsson@torsas.se>; Martin Storm <Martin.Storm@torsas.se>;

1 bifogade filer (2 MB)

collage 1.pdf;

Hej Allesamman!
Ni far detta mail d& ni finns med pa deltagarlistan fran fredagens skogens vatten.

Tack for ert deltagande, hoppas ni hade bra samtal och diskussioner samt att ni blev inspirerade!

Jag kommer lagga ut presentationerna p4 kommunens hemsida (sa snart jag far dem till mig), sok pa skogens
vatten sa hittar ni ratt.

Har kommer ett collage pa Skogens vatten dagen. Ar ni intresserade av deltagarlistan, mailar ni mig sa
skickar jag ver den.

Med Vinliga Hilsningar
Pernilla Landin

Torsas kommun
Samhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503
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385 25 TORSAS
Tfn direkt: 0486-33187
E-post: pernilla landin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvig miljppaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande
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